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PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

F L U J O   D E   E F E C T I V O
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

I N G R E S O S E G R E S O S

   TOTAL DE RECURSOS 
      DISPONIBILIDAD INICIAL 
      CORRIENTES Y DE CAPITAL 
         VENTA DE BIENES 
            INTERNAS 
            EXTERNAS 
         VENTA DE SERVICIOS 
            INTERNAS 
            EXTERNAS 
         INGRESOS DIVERSOS 
            INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS
            PRODUCTOS FINANCIEROS 
            OTROS 
         VENTA DE INVERSIONES 
            RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS 
            RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS 
      INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS 
         POR CUENTA DE TERCEROS 
         POR EROGACIONES RECUPERABLES 
      SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
         SUBSIDIOS 
            CORRIENTES 
            DE CAPITAL 
         APOYOS FISCALES
            CORRIENTES 
               SERVICIOS PERSONALES 
               OTROS 
            INVERSIÓN FÍSICA 
            INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 
            INVERSIÓN FINANCIERA 
            AMORTIZACIÓN DE PASIVOS 
      SUMA DE INGRESOS DEL AÑO 
      ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO 
         INTERNO 
         EXTERNO 

 216,439,107
 

 43,382,073
 
 
 

 43,382,073
 39,637,373
 3,744,700

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 173,057,034
 
 
 

 173,057,034
 173,057,034
 135,678,726

 37,378,308
 
 
 
 

 216,439,107
 
 
 

   TOTAL DE RECURSOS 
      GASTO CORRIENTE 
         SERVICIOS PERSONALES 
         DE OPERACIÓN
         SUBSIDIOS
         OTRAS EROGACIONES 
      PENSIONES Y JUBILACIONES
      INVERSIÓN FÍSICA 
         BIENES MUEBLES E INMUEBLES 
         OBRA PÚBLICA 
         SUBSIDIOS
         OTRAS EROGACIONES 
      INVERSIÓN FINANCIERA 
      COSTO FINANCIERO 
            INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 
               INTERNOS 
               EXTERNOS 
      EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS 
            POR CUENTA DE TERCEROS 
            EROGACIONES RECUPERABLES 
      SUMA DE EGRESOS DEL AÑO 
      ENTEROS A LA TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN 
            ORDINARIOS 
            EXTRAORDINARIOS 
      DISPONIBILIDAD FINAL 

 216,439,107
 216,439,107
 135,678,726

 80,560,381
 

 200,000
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 216,439,107
 
 
 
 


