## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

(pesos) ENERO DE 2018

ENTIDAD: AYG Notimex, Agencia de Noticias del Estado Mexicano

**SECTOR: 47 Entidades no Sectorizadas** 

INGRESOS	MONTO	EGRESOS	MONTO
TOTAL DE RECURSOS	216,439,107	TOTAL DE RECURSOS	216.439.107
DISPONIBILIDAD INICIAL	210,100,101	GASTO CORRIENTE	216,439,107
CORRIENTES Y DE CAPITAL	43,382,073	SERVICIOS PERSONALES	135,678,726
VENTA DE BIENES	1	DE OPERACIÓN	80,560,381
INTERNAS		SUBSIDIOS	
EXTERNAS		OTRAS EROGACIONES	200,000
VENTA DE SERVICIOS	43,382,073	PENSIONES Y JUBILACIONES	
INTERNAS	39,637,373	INVERSIÓN FÍSICA	
EXTERNAS	3,744,700	BIENES MUEBLES E INMUEBLES	
INGRESOS DIVERSOS INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS		OBRA PÚBLICA	
PRODUCTOS FINANCIEROS		SUBSIDIOS	
OTROS		OTRAS EROGACIONES INVERSIÓN FINANCIERA	
VENTA DE INVERSIONES		COSTO FINANCIERO	
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS		INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS		INTERNOS	
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS		EXTERNOS	
POR CUENTA DE TERCEROS		EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	
POR EROGACIONES RECUPERABLES		POR CUENTA DE TERCEROS	
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	173,057,034	EROGACIONES RECUPERABLES	
SUBSIDIOS		SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	216,439,107
CORRIENTES		ENTEROS A LA TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	
DE CAPITAL APOYOS FISCALES	173,057,034	ORDINARIOS	
CORRIENTES	173,057,034	EXTRAORDINARIOS	
SERVICIOS PERSONALES	135,678,726	DISPONIBILIDAD FINAL	
OTROS	37,378,308		
INVERSIÓN FÍSICA	1		
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA			
INVERSIÓN FINANCIERA			
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS			
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	216,439,107		
INTERNO	-		
EXTERNO			
EXTENSO			
	1		1
	1		1
	1		
	1		1
	1		
	1		1
	1		1